
 
 

ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz  § 11 pkt 2 i pkt 5 Uchwały Nr LXXVI/569/2023 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 
2024 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2024 rok zatwierdzonym uchwałą Nr LXXVI/569/2023 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 
2024 rok wprowadzam zmiany, zgodnie z załącznikami nr 1,  2,  3 i 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększam dochody budżetu miasta o kwotę 36.584,10  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 104.710.373,50 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 91.481.696,73 zł,  -dochody majątkowe – 13.228.676,77 zł. 

§ 3. Zwiększam wydatki budżetu miasta o kwotę 36.584,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 109.145.247,52 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 87.011.283,12 zł, 

- wydatki majątkowe – 22.133.964,40 zł. 

§ 4. Zwiększam plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 27.595,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, 
które po zmianie wyniosą 11.143.968,00 zł 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 czerwca 2024 r.

Poz. 5956



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 446,00 77 258,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 73 812,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 73 812,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 397,23 14 473,33

Pozostała działalność 1 397,23 14 473,33

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 397,23 14 473,33

758 Różne rozliczenia 26 934 224,00 26 958 539,00

Różne rozliczenia finansowe 18 999,00 43 314,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

18 999,00 43 314,00

852 Pomoc społeczna 2 431 548,00 2 413 321,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

74 000,00 73 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

74 000,00 73 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

170 000,00 143 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2024 r.

Zmiana

73 812,00

73 812,00

73 812,00

13 076,10

13 076,10

13 076,10

24 315,00

24 315,00

24 315,00

-18 227,00

-1 000,00

-1 000,00

Rozdział Paragraf

75109

2010

2100

2100

75814

75495

85213

85214

2030

-27 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5956



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

170 000,00 143 000,00

Zasiłki stałe 818 000,00 810 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

818 000,00 810 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 336 722,00 342 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

47 504,00 53 382,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 201 005,00 212 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

161 005,00 172 100,00

Pozostała działalność 10 712,00 11 512,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 312,00 3 112,00

855 Rodzina 10 389 444,26 10 333 052,26

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 968 050,00 9 905 050,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 918 000,00 9 855 000,00

Karta Dużej Rodziny 886,00 696,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

886,00 696,00

Pozostała działalność 6 798,00 13 596,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 798,00 13 596,00

104 673 789,40 104 710 373,50

91 445 112,63 91 481 696,73

13 228 676,77 13 228 676,77

85503

85502

85595

800,00

11 095,00

11 095,00

800,00

-56 392,00

-63 000,00

-63 000,00

-190,00

-190,00

6 798,00

6 798,00

36 584,10

36 584,10

0,00

85216

85219

2030 -27 000,00

-8 000,00

2030 -8 000,00

5 878,00

2010 5 878,00

2100

2010

Razem,w tym:

dochody bieżące 

dochody majątkowe

85228

2010

85295

2100

2010

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5956



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 741 193,45

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 429 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 420 000,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 614 090,45

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 360 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 446,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 147 897,23

Pozostała działalność 146 397,23

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

1 200,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5,23

Oświata i wychowanie 39 704 586,16

Szkoły podstawowe 20 093 306,99

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2024 r.

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

750

75022

3030

4300

75023

4040

7 741 193,450,00

0,00 429 500,00

-2 200,00 417 800,00

2 200,00 9 200,00

0,00 6 614 090,45

-10 000,00 350 000,00

20 000,00

77 258,00

4270

751

75109

3030

4010

4110

4120

4170

4210

4300

4410

4710

10 000,00

73 812,00

73 812,00

900,00

35 364,00

6 698,13

954,61

9 000,00

5 300,00

15 080,46

496,80

18,00

13 076,10

13 076,10

12 880,00

754

75495

3280

73 812,00

35 364,00

900,00

6 698,13

954,61

9 000,00

5 300,00

15 080,46

496,80

18,00

160 973,33

159 473,33

14 080,00

201,33

39 728 901,16

4740

801

80101

196,10

24 315,00

23 701,39 20 117 008,38

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5956



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 925,84

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

536,30

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 663,88

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 986 308,82

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 107,16

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 638 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

260,95

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 896,15

Przedszkola 9 352 651,48

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

485,11

Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 300,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 123,61

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 150 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 98 400,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 958 316,36

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 700 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 134 000,00

Pomoc społeczna 7 224 989,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

74 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 74 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

435 800,00

Świadczenia społeczne 435 800,00

Zasiłki stałe 818 000,00

Świadczenia społeczne 818 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 457 095,00

Świadczenia społeczne 46 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 200,00

3110

4210

5 800,00

78,00

4750

4850

4860

80103

4750

4790

4800

4850

4860

13 858,15

2 585,54

7 257,70

-3 484,04

-1 103,32

-10 000,00

10 000,00

-216,87

-2 163,85

4 097,65

1 247,15

-3 100,00

80104

2340

4010

19 783,99

3 121,84

11 921,58

982 824,78

1 003,84

628 500,00

39 000,00

44,08

732,30

9 356 749,13

1 732,26

506 900,00

49 400,00

4 974,11

4040

4750

4790

4800

80150

4790

4800

852

85213

4130

85214

3110

3 100,00

2 850,50

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

-18 227,00

-1 000,00

-1 000,00

-27 000,00

-27 000,00

-8 000,00

-8 000,00

5 878,00

85216

3110

85219

1 149 300,00

99 400,00

3 958 316,36

2 699 000,00

135 000,00

7 206 762,00

73 000,00

73 000,00

408 800,00

408 800,00

810 000,00

810 000,00

2 462 973,00

52 600,00

38 278,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5956



Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 828 945,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 356,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 909,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 119 265,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 744,00

Pozostała działalność 40 712,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

2 300,00

Rodzina 11 828 731,27

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 972 606,34

Świadczenia społeczne 8 693 145,00

Zakup usług remontowych 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 934,34

Karta Dużej Rodziny 886,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

586,00

Pozostała działalność 21 798,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 608,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

109 108 663,42

86 974 699,02

22 133 964,40

279,00

13 127,00

109 145 247,52

87 011 283,12

22 133 964,40

4700

85595

3290

4740

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

6 798,00

-190,00

6 519,00

279,00

36 584,10

36 584,10

0,00

85228

4010

4040

4110

4440

85295

3290

855

85502

3110

11 095,00

9 512,00

-123,32

701,04

1 005,28

800,00

800,00

-56 392,00

-63 000,00

-65 092,00

652,00

1 440,00

-190,00

4270

4440

85503

840 040,00

181 868,00

12 785,68

119 966,04

6 749,28

41 512,00

3 100,00

11 772 339,27

9 909 606,34

8 628 053,00

652,00

10 374,34

696,00

396,00

28 596,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5956



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 446,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

852 Pomoc społeczna 799 538,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 47 504,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

47 504,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 161 005,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

161 005,00

855 Rodzina 10 055 886,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 918 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

9 918 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 886,00

2010

2010

2010

2010

11 095,00

73 812,00

73 812,00

16 973,00

5 878,00

5 878,00

11 095,00

-63 190,00

-63 000,00

-63 000,00

-190,00 696,00

172 100,00

172 100,00

9 992 696,00

9 855 000,00

9 855 000,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

73 812,00 77 258,00

73 812,00

73 812,00

816 511,00

53 382,00

53 382,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 12/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5956



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

886,00

11 116 373,00

2010

Razem:

-190,00

27 595,00

696,00

11 143 968,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5956



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 446,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

852 Pomoc społeczna 799 538,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 47 504,00

Świadczenia społeczne 46 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 161 005,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 104,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 285,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 22 765,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00

855 Rodzina 10 055 886,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 918 000,00

Świadczenia społeczne 8 693 145,00

Zakup usług remontowych 0,00

4010

4040

4110

4440

3110

4270

-123,32

9 512,00

701,04

1 005,28

-63 190,00

-63 000,00

-65 092,00

652,00

8 628 053,00

9 855 000,00

652,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

73 812,00 77 258,00

73 812,00

900,00

35 364,00

6 698,13

954,61

4110

3030

4010

4120

4170

4210

4300

4410

4710

3110

4210

73 812,00

9 000,00

900,00

35 364,00

6 698,13

954,61

5 300,00

15 080,46

496,80

18,00

16 973,00

5 878,00

5 800,00

78,00

11 095,00

9 000,00

816 511,00

5 300,00

15 080,46

496,80

18,00

53 382,00

52 600,00

278,00

172 100,00

130 616,00

9 161,68

23 466,04

4 834,28

9 992 696,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 12/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 28 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5956



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 020,00

85503 Karta Dużej Rodziny 886,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

586,00

11 116 373,00

4440

4700

Razem:

1 440,00

-190,00

-190,00

27 595,00

8 460,00

696,00

396,00

11 143 968,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5956


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 BURMISTRZA PRZASNYSZA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (2) w § 3
	tir. 2 (3) w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-07T11:34:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




